
 

 

1 

Smlouva o spolupráci č.   /2020 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění mezi smluvními stranami: 

 
IRSnet CZ s.r.o. 
se sídlem: Politických vězňů 934/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 26732122; DIČ: CZ26732122 
zapsaná: v OR Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 90221 
zastoupena: Luciou Bočánkovou, jednatelkou a Martinem Lokajem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 00101460; DIČ: CZ00101460 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno - město, č. účtu: xxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „TIC“) 
 
(dále jen „Smlouva“). 
 

 
 
I. 

Předmět Smlouvy 

1. TIC je prodejcem vstupenek na Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix České republiky 2020, dále 
jen „Akce“. 

2. Poskytovatel je provozovatelem webu ticketportal.cz, co by rezervačního a prodejního systému pro prodej 
vstupenek.  

3. Předmětem Smlouvy je vymezení technických podmínek prodeje vstupenek na Grand Prix České republiky 
2020, kdy poskytovatel v případě zájmu svých klientů odebere od TIC vstupenky za ceny dle ceníku, jenž je 
zveřejněn na webových stránkách TIC xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 
II.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel hodlá prodávat vstupenky na Akci ve formátu e-vstupenky, a to v grafické podobě 
odsouhlasené ze strany TIC. Tyto vstupenky budou obsahovat unikátní čárové kódy v TICem 
odsouhlaseném formátu 2/5 vygenerované prodejním systémem poskytovatele.  
 

2. Vstupenky budou prodávány v cenách dle s TICem předem odsouhlaseného ceníku Akce, který je Přílohou 
č. 1 této Smlouvy, dle v daném čase platné prodejní vlny a v měně odsouhlasené TICem.  
 

3. Poskytovatel je oprávněn prodávat vstupenky pouze prostřednictvím svého internetového obchodu 
dostupného na webové adrese: www.ticketportal.cz.  

../../../../../Users/Jana%20Pantůčková/AppData/Local/Temp/notes87FA98/www.ticketportal.cz


 

 

2 

 
4. Vstupenky budou prodávány ve formátu e-vstupenky, která bude zaslána kupujícímu ve formátu .pdf 

prostřednictvím e-mailu. Vizuál vstupenek musí být odsouhlasen TICem a musí obsahovat tyto informace: 

 název Akce - Grand Prix České Republiky 2020;  
 termín konání Akce - 7. 8. – 9. 8. 2020;  
 místo konání Akce – Automotodrom Brno;  
 název vstupenky;  
 platnost vstupenky (platné zóny);  
 specifikace řady a sedadla u sedadlových vstupenek; 
 aktuální cenu vstupenky vč. výše DPH;  
 unikátní čárový kód s číselným kódem na dvou tomu určených místech;  
 číslo vstupenky;  
 označení prodejního místa: Ticketportal. 

 
5. TIC dodá prodejci všechny nezbytné informace k zahájení prodejů (tj. platné ceníky, typy a počty vstupenek 

pro prodej, informace o vstupenkách a platných přístupech).  
 
6. S ohledem na časovou náročnost administrace prodeje vstupenek zahrnující aktivaci kódů vstupenek může 

poskytovatel činit objednávky u TICu nejpozději do 27. 7. 2020.  
 

7. Poskytovatel poskytne měsíční přehledy prodejů.  
 

8. V době konání akce bude na okruhu přítomen zástupce Ticketportalu, který bude řešit případné problémy se 
vstupenkami prodanými přes jejich online prodej. 

 
III.  

Vzájemné vyrovnání a platební podmínky 

1. Po skončení každé prodejní vlny je poskytovatel povinen zaslat TICu závaznou písemnou objednávku v 
počtu kusů vstupenek odpovídajícím počtu poskytovatelem prodaných vstupenek dle typu vstupenek, a to 
nejpozději do 4 dnů po ukončení dané vlny. Současně je poskytovatel povinen zaslat TICu vygenerované 
kódy k jednotlivým vstupenkám rozdělené do souborů podle typů vstupenek, a to jak v písemné formě, tak v 
elektronické formě ve formátu .xls. Po ukončení prodejů zašle poskytovatel souhrn všech kódů prodaných 
vstupenek v požadovaném formátu nejpozději do 29. 7. 2020. 

2. TIC na základě objednávky poskytovatele vystaví fakturu. Faktura bude vystavena na cenu objednaných 
vstupenek po odečtení množstevní slevy poskytnuté TICem poskytovateli, vznikne-li na ni nárok. Splatnost 
faktury bude 14 dní. Množstevní sleva za objednané vstupenky bude určena dle počtu objednaných 
vstupenek v rámci jedné objednávky dle níže uvedené tabulky: 

 

počet kusů vstupenek v objednávce sleva v % 

50 – 99 ks xx% 

100 – 499 ks xx% 

500 – 999 ks  xx% 

1000 a více ks xx% 

 

3. Po uhrazení faktur poskytovatelem, nejpozději do 30. 7. 2020, budou TICem kódy vstupenek nahrány do 
elektronického systému přístupu na branách Automotodromu Brno, a.s. a tedy aktivovány. Do systému 
budou nahrány pouze kódy z poskytovatelem uhrazených objednávek, tj. pokud by poskytovatel neuhradil 
TICem vystavenou fakturu v plné výši, nebudou kódy nahrány do systému, nebudou aktivní a vstupenky tak 
budou neplatné. 

 
IV. 

Ostatní ujednání, smluvní pokuta 
 
1. Poskytovatel se zavazuje řešit případné problémy a reklamace vad e-tiketů, a to především vady vyplývající 

z kvality tisku vstupenek, nedodání všech kódu TICu, či dodání chybných kódů, neuhrazení faktur a 
následného nezařazení kódů do přístupového systému, stejně jako z problémů chybné komunikace na 
svých pobočkách, a to i přímo v době konání Akce na Masarykově okruhu. K tomuto zajistí poskytovatel 
odpovědnou osobu, která bude osobně přítomna na Masarykově okruhu v době konání Akce. 



 

 

3 

2. V případě prodlení poskytovatele s úhradou faktury dle čl. III. odst. 2 Smlouvy je poskytovatel povinen 
k úhradě zákonných úroků z prodlení. 

3. Ustanovením odst. 2 tohoto článku není dotčen vznik nároku na náhradu škody. 

4. Poskytovatel se zavazuje TIC neprodleně informovat o všech skutečnostech, které mohou nepříznivě ovlivnit 
splnění povinnosti poskytovatele vyplývajících z této Smlouvy. 

 
V.  

Ukončení Smlouvy 

1. Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit:  

a. odstoupením od Smlouvy dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Důvodem pro 

odstoupení od Smlouvy je také nedodání kódů vstupenek dle čl. III. odst. 1 Smlouvy; 

b. dohodou smluvních stran. 

 
VI. 

Důvěrné informace, registr smluv 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, o kterých se 
dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní strany před jejich 
neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele vést tuto Smlouvu ve 
veřejné evidenci. Zhotovitel je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil 
prováděním dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní strana nárok vůči 
porušující smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po 
skončení účinnosti této Smlouvy. 

2.  Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům, než pro účely vyplývající z této Smlouvy.  

3.  Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Správci registru smluv zašle 
Smlouvu objednatel a o této skutečnosti zašle informaci e-mailem druhé smluvní straně. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu a nabývá účinnosti registrací v registru smluv. 
 

2. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na 
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvními 
stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 
1726  ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3; § 1757 odst. 2 a § 1765 - 1766 
ObčZ (zhotovitel na sebe přepírá nebezpečí změny okolností). 
 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této Smlouvy a realizace díla budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této Smlouvy. 
V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

6. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této Smlouvě podléhá schválení druhou smluvní stranou.  



 

 

4 

 
7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 

ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a 
této Smlouvě jako celku. 
 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy. 
 

9. Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po 1 vyhotovení této 
Smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této Smlouvě. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
 
 
V Praze dne 18. 11. 2019                                                         V Brně dne 15. 11. 2019 
 
 
 
                     xxxxxxxxxxxxxx                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

IRSnet CZ s.r.o. 

Lucia Bočánková, jednatelka 
Martin Lokaj, jednatel 

 

 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková,  

ředitelka organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

Příloha č. 1 

GRAND PRIX ČESKÉ REPUBLIKY 2020

7. 8.  - 9. 8. 2020

BRNO GP 2020 - ceny v CZK vč. DPH 1. vlna 2. vlna přímý prodej

VÍKENDOVÉ VSTUPENKY CZK CZK CZK

prodejní období 15/11/2019 - 31/01/2020 01/02 - 30/06/2020 01/07 - 27/07/2020

SILVER 1 790 2 190 2 800

GOLD 2 290 2 790 3 400

JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 300 300 300

SENIOR  (narození do roku 1953 včetně) 600 600 600

T1 sedadlová tribuna * 3 990 4 290 4 900

T2 sedadlová tribuna * 3 490 3 890 4 400

T3 sedadlová tribuna 6 490 6 990 7 700

T4 sedadlová tribuna * 2 990 3 290 3 900

T4 PLUS (sedadlo+občerstvení)* 5 490 5 990 6 500

T4 ULTRA  (sedadlo+obč. + parkování + Paddock) * 8 490 8 990 9 400 POUZE NA VYŽÁDÁNÍ

T5 sedadlová tribuna 3 990 4 290 4 800

Camp A 4 390 4 890 5 500

Camp A+ (1+1) 7 690 8 290 8 800

T2 PREMIUM 10 990 10 990 12 000

T2 PREMIUM JUNIOR (narození 2006 - 2013 včetně) 5 490 5 490 6 000

Pitwalk/Paddock X 1 000 1 000

* Vstupenky na sedadlové tribuny T1, T2, T4 a T4 ULTRA A T4 PLUS budou do prodeje zařazeny později.

Děti narozené v roce 2014 a později mají vstup na přírodní tribuny ZDARMA. Děti musí být v doprovodu dospělé osoby s platnou vstupenkou.  

 

 


